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COĞRAFYA ANABİLİM DALI 
Coğrafya Doktora Programı Ders İçerikleri 

DERS 
KODU DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

COG805 Endemizm ve Türkiye Endemikleri 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Endemik bitki topluluklarının önemini kavramak, başlıca bitki formasyonlarını 
öğretebilmek amaçlanmaktadır. Bitki topluluklarının genel özellikleri, bitki topluluklarının 
genel özellikleri, bitki topluluklarının yeryüzündeki dağılışları, bitki topluluklarının 
yeryüzündeki dağılışları, bitki topluluklarının yeryüzündeki dağılışları, bitki toplulukları 
ile ilgili kavramlar bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

 

COG814 Dünya’da İklim Değişikliği Üzerine Çalışmalar  3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Küresel ısınma ve iklim değişikliğinin nedenleri ve sonuçlarını incelemek. İklim ve iklim 
değişikliği ile ilgili kavramları açıklamak, küresel iklim sisteminde gözlenen değişimler ve 
bu değişimlerin nedenleri üzerinde durmak, gelecekteki iklime yönelik model sonuçları ve 
iklim değişikliğinin olası etkileri ile iklimin korunmasına yönelik ulusal ve uluslararası 
politikaları değerlendirmek hedeflenmektedir. 

 

COG816 Afrika ve Ortadoğu’nun Siyasi Coğrafyası  3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Afrika Kıtası ile Ortadoğu'nun fiziki, beşeri ve ekonomik coğrafya özellikleri ve ülkeleri 
hakkında genel bilgi verilerek bu coğrafi alanların jeopolitik açıdan incelenmesidir. Afrika 
Kıtası ile Ortadoğu'nun fiziki, beşeri ve ekonomik coğrafya ve jeopolitik özellikleri 
değerlendirelecektir. 

 

COG827 Kentleşme Tarihi ve Kent Kültürü 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik Kentleşme süreçlerinin analizini yapmak amaçlanmaktadır. 

 

COG842 Türkiye’de Kır Yerleşmeleri Araştırmaları 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

 
Türkiye'de Coğrafyacılar Tarafından Yapılmış Kır Yerleşmeleri Çalışmaların İncelemek 
hedeflenmektedir. Bu derste Türkiye’de yapılan kır yerleşmeleri araştırmalarında 
kullanılan yöntemler, veri analizleri ve sonuçlarının bilimsel kritiği yapılacaktır.  
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COG857 Karst Jeomorfolojisi ve Hidrolojisi 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Türkiye'de karstlaşmayı etkileyen şartlar ile karstik şekillerin oluşumunda etkili olan 
faktörlerin kavratılması hedeflenmektedir.  

 

COG862  Türkiye’de Tarımsal Planlamanın Coğrafi Esasları  3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Türkiye'deki tarım alanlarının ve ürün deseninin planlanmasında etkili olan coğrafi 
faktörleri öğrenme, Türkiye'deki tarım alanlarının ve tarım ürünlerinin daha verimli hale 
getirilmesi için yapılan planlama çalışmalarında coğrafyadan yararlanma ve coğrafi 
bilginin kullanımı ortaya konulacaktır. 

 

COG877 Ana Materyalin Doğal Ortam Üzerindeki Etkileri 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Bu dersin amacı ana materyalin doğal ortamda sürdürülebilir kalkınma üzerindeki 
etkilerini ortaya koymak ve ana materyal ile toprak oluşumu, bitki dağılışı ve arazi 
kabiliyet sınıflandırması arasındaki ilişkileri açıklamaktır. 

 

COG880 Sedimantolojik ve Stratigrafik Araştırmalar 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Türkiye'de ve dünyadaki tortul kayaçlara ilişkin oluşum ve gelişim mekanizmasını, 
adlandırma, tarihlendirme, ortam yorumlama ve veri değerlendirmede kullanılan farklı 
yöntemleri öğrenmek ve uygulamaktır. Sedimantoloji ve stratigrafinin içeriği, kapsamı, 
adlama kuralları, karşılaştırmalı olarak sedimantasyon ortamları, diyajenez, litostratigrafi, 
manyetik stratigrafi ve ekostratigrafi, kronostratigrafi, kayaçlardaki fosil kayıtları, 
geometrik uyumsuzluklar, havza analizi, sedimanter havzaların kapanması dersin içeriğini 
oluşturmaktadır. 

 

LUEE Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 3 8 

Amaç ve 
İçerik 

Coğrafyanın iki temel prensibi olan beşeri ve fiziki coğrafya alanında araştırma yapmaya 
yönelik yöntem ve tekniklerin verilmesi amaçlanır. Bu dersin içeriği beşeri ve fiziki 
coğrafya araştırma yöntemlerinin esasları, verilerin toplanması, analiz edilmesi, 
istatistiksel verilerin değerlendirilmesi, ayrıca toplanan ve değerlendirilen verilerin 
diyagram ve haritalarla görsel biçimde sunulması, rapor ve tez yazımında dikkat edilecek 
hususlardan oluşur. 

 

COG897 Doktora Seminer 0 2 0 6 

Amaç ve 
İçerik 

 
Öğrencilerin tez konularıyla ilgili bir rapor hazırlaması ve bunun sunumunu yapması 
amaçlanmaktadır. Literatür araştırması, veri toplama, veri analizi, sonuçların raporlanması 
bu dersin içeriğini oluşturmaktadır. 
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COG898 Doktora Uzmanlık Alanı 4 0 0 4 

Amaç ve 
İçerik 

Tez konusu ile ilgili genel bilgileri kazanmış olmak, tez çalışmasına yönelik plan oluşturma 
becerisini kazanmış olmak ve tez çalışması ile ilgili bilgileri kazandırma ile analitik 
düşünme yeteneğini geliştirmek amaçlanmaktadır. 

 

COG899 Doktora Tez Çalışması 0 1 0 26 

Amaç ve 
İçerik 

 
Bilimsel ve teknolojik gelişmelerle ilgili bilgilere ulaşabilme, erişebilme becerisini 
kazandırma ve Doktora araştırmaları, doktora tez çalışması, doktora tez çalışmasının 
sunumu bu dersin amaç ve içeriklerini oluşturur. 
 

 
 

 

 

 

 


